Rozpocet Mikroregionu Jizerské podhiuri na rok 2021

Prijmy:

§ ----- pol. 4121 - prispévky od obci na splatky uvéru ZS
§ ----- pol. 4121 - ¢lenské prispévky dle poctu obyvatel
§ 3613 pol. 2132 - piijmy z pronajmu nebyt. prostor ZS
§ 6310 pol. 2141 - ptijmy z Groku

504.000.- K¢
36.784.- K¢
168.000.- K¢
120,- K¢

Celkem piijmy

Celkem prijmy

Vydaje:

§ 3613 pol. 5141 - uroky vlastni

§ 5213 pol. 5903 - finan¢ni rezerva pro krizové situace
§ 6310 pol. 5163 - poplatky za vedeni uctu

§ 6409 pol. 5169 - sluzby

708.904,- K¢

708.904,- K¢

136.036.- K&
1.000.,- K¢
14.000.- K¢
97.595.- K¢

Celkem vydaje

Financovani
pol. 8124 - splatka avéru

248.631,- K&

460.273.- K¢&

Celkem vydaje vcetné financovani

708.904,- K¢

Vypracovala: Zimova L.



